Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
MPZ0603S470CT000 ist neu im Original, Suche MPZ0603S470CT000 Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie MPZ0603S470CT000 TDK Corporation mit
Garantie und Vertrauen. Anfrage MPZ0603S470CT000: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
MPZ0603S470CT000 Details PDF
MPZ0603S470CT000
Hersteller-Teilenummer: MPZ0603S470CT000
Hersteller / Marke: TDK Corporation
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 47 OHM 0201 1LN
Datenblätter:
1.MPZ0603S470CT000.pdf
2.MPZ0603S470CT000.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 15000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer MPZ0603S470CT000
Hersteller TDK Corporation
Beschreibung FERRITE BEAD 47 OHM 0201 1LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 15000 pcs Stock
Serie MPZ
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.024" L x 0.012" W (0.60mm x 0.30mm)
Höhe (max) 0.013" (0.33mm)
Anzahl der Zeilen 1
Verpackung / Gehäuse 0201 (0603 Metric)
Filtertyp Power Line
Impedanz bei Frequenz 47 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 500mA
DC-Widerstand (DCR) (Max) 120 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
MPZ0603S330HT000
TDK Corporation
CHIP BEADS FOR GENERAL
SIGNAL LI
MPZ0603S220CT000
TDK Corporation
FERRITE BEAD 22 OHM 0201
1LN
MPZ0603S330CT000
TDK Corporation
FERRITE BEAD 33 OHM 0201
1LN
MPZ0603S470CT00
TDK
MPZ0603S470CT00 TDK
MPZ1005A151ET000
TDK Corporation
FERRITE BEAD 150 OHM 0402
1LN
MPZ1005A151ETD25
TDK Corporation
CHIP BEADS FOR POWER
LINE, FOR A
MPZ0603S220HT000
TDK Corporation
CHIP BEADS FOR GENERAL
SIGNAL LI
MPZ0603S800HT000
TDK Corporation
CHIP BEADS FOR GENERAL
SIGNAL LI
0805YC822KAT2A 12061C104K4Z2A 1600PN160 AP1695MTR-G1 B0512D-W5
BZA109TE BZT52C2V4-7 C1005X5R1E103K050BA DDZ9716T-7 DFC1575P10A
EP3C25F256C7N FDD6N50TM_WS FJV4102RMTF GCA75BA60 HD6417708SF60V
HS2272-L4 ICL3221EIAZ-T ICS2510DGT IRLR3715ZPBF IXTP182N055T
L80225/B LM2648MTD LM4910MA LTC1440CDD#PBF LUWCAEP.G4-MXMZ-G3-1
MA4P4002F-1091T MAX19995ETX+ MAX2838ETM+T MAX6315US26D4 MAX825TEXK-T
MAX882CSA+ MB814400C-70PJN MBM29DL164BE-70PBT-JE1 MPZ0603S220CT000 MPZ0603S470CT00
MPZ1608S601ATA00 NJM2878F4-03 PBHV8540T RFD15N06LE RJK0652DPB-00
SFH620-4 SIS434DN-T1-GE3 SMCJ150A-13-F SMV1269-074 SP232AEN-L
STFW38N65M5 T468S16NC TD62107BP TMK316B7225KLHT UC2856DW